

BERILIX GROUP APS

Jernholmen 38, 2 tv

2650 Hvidovre

(CVR-nr. 35 47 50 79)

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2017 til 30. september 2018**

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. januar 2019

Bjarne Frederiksen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	12
Balance pr. 30. september 2018	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Berilix Group ApS
Jernholmen 38, 2 tv
2650 Hvidovre

Telefon: 8172 0777

CVR-nr.: 35 47 50 79

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Biliana Frederiksen, direktør
Bjarne Frederiksen, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhedsrådgivning, engroshandel og anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 119.464, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 263.317.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende under hensyntagen til de markedsmæssige forhold.

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Selskabets Ledelse vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende og man forventer et positivt resultat i 2017/2018.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste		133.831	504.286
Personaleomkostninger	1	<u>-256.906</u>	<u>-429.057</u>
Driftsresultat		-123.075	75.229
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.194</u>	<u>-19.360</u>
Resultat før finansielle poster		-140.269	55.869
Finansielle indtægter		-70	8
Finansielle omkostninger		<u>-9.217</u>	<u>-14.027</u>
Resultat før skat		-149.556	41.850
Skat af årets resultat	2	<u>30.092</u>	<u>-10.146</u>
Årets resultat		<u>-119.464</u>	<u>31.704</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-119.464</u>	<u>31.704</u>
		<u>-119.464</u>	<u>31.704</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18	2016/17
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.720	33.914
Materielle anlægsaktiver	3	16.720	33.914
Deposita		22.119	21.875
Finansielle anlægsaktiver		22.119	21.875
Anlægsaktiver i alt		38.839	55.789
Råvarer og hjælpematerialer		55.100	130.983
Varebeholdninger		55.100	130.983
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.093.269	342.597
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	171.118
Andre tilgodehavender		0	10.170
Udskudt skatteaktiv		12.333	0
Selskabsskat		28.016	8.008
Tilgodehavender		1.133.618	531.893
Likvide beholdninger		128.256	392.743
Omsætningsaktiver i alt		1.316.974	1.055.619
Aktiver i alt		1.355.813	1.111.408

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

	Note	2017/18	2016/17
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		183.317	302.781
Egenkapital	4	263.317	382.781
Hensættelse til udskudt skat		0	17.751
Hensatte forpligtelser i alt		0	17.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		835.416	287.226
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.171	159.485
Anden gæld		224.909	264.165
Kortfristede gældsforpligtelser		1.092.496	710.876
Gældsforpligtelser i alt		1.092.496	710.876
Passiver i alt		1.355.813	1.111.408
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2017/18	2016/17
1 Personalemkostninger		
Lønninger	164.811	326.734
Pensioner	26.200	48.000
Andre omkostninger til social sikring	9.183	7.797
Andre personaleomkostninger	56.712	46.526
	<u>256.906</u>	<u>429.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-8	-2.335
Årets udskudte skat	-30.084	12.481
	<u>-30.092</u>	<u>10.146</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>96.800</u>
Kostpris 1. oktober 2017		<u>96.800</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>96.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		62.886
Årets afskrivninger		<u>17.194</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>80.080</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>16.720</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	302.781	382.781
Årets resultat	0	-119.464	-119.464
Egenkapital 30. september 2018	80.000	183.317	263.317

Virksomhedskapitalen består af 800 anparter à nominelt 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt (husleje) med normale opsigelsesvilkår.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgaranti (AB92) tkr. 38.

Selskabet har herudover ikke garantier eller stillet sikkerheder.